АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023                                                                                              № 30-П
пос. Климковка

О внесении изменений в постановление  администрации Климковского сельского поселения от 06.12.2022 № 49-П
            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

      1. Внести изменения в перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера-финансиста Братухину Валентину Ивановну.

Глава Климковского сельского поселения                               А.А.Шаргунов

                                                                 Приложение 2

                                                                 к Порядку применения бюджетной классификации

                                                                 Российской Федерации в части, относящейся

                                                                 к бюджету муниципального образования

                                                                 «Климковское сельское поселение Белохолуницкого

                                                                 района Кировской области»

Перечень и коды направлений расходов за счет собственных средств  бюджета муниципального образования «Климковское сельское поселение Белохолуницкого района     Кировской области»

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета Климковского сельского поселения

	01
	00
	0
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления

	01
	01
	0
	Глава муниципального образования

	01
	04
	0
	Органы местного самоуправления

	02
	00
	0
	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных  учреждений и отдельных категорий работников

	02
	01
	0
	Обеспечение деятельности по хозяйственному обслуживанию органов местного самоуправления

	02
	15
	0
	Обеспечение деятельности пожарной охраны

	03
	00
	0
	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	03
	01
	0
	Управление муниципальной собственностью

	03
	13
	0
	Мероприятия в сфере дорожной деятельности

	03
	15
	0
	Мероприятия в области социальной политики

	03
	23
	0
	Мероприятия в области жилищного хозяйства

	03
	26
	0
	Мероприятия по уличному освещению

	03
	26
	В
	Расходы за счет средств местного бюджета

	03
	26
	С
	Расходы за счет средств самообложения

	03
	29
	0
	Мероприятия по прочему благоустройству

	03
	05
	0
	Водохозяйственные мероприятия

	03
	34
	0
	Оборудование (дооборудование) пляжа (мест отдыха людей у воды)

	04
	00
	0
	Проведение выборов и референдумов

	04
	02
	0
	Выборы представительных органов местного самоуправления

	04
	03
	0
	Проведение референдумов

	06
	00
	0
	Доплаты к пенсиям

	06
	01
	0
	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

	06
	02
	0
	Доплаты к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности

	07
	00
	0
	Резервные фонды

	07
	01
	0
	Резервный фонд администрации муниципального образования

	09
	00
	0
	Другие общегосударственные вопросы

	09
	01
	0
	Исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства местного бюджета

	09
	02
	0
	Уплата членских взносов в ассоциацию совета муниципальных образований Кировской области

	09
	03
	0
	Проведение  мероприятий, юбилейных дат

	09
	04
	0
	Комиссионный сбор (самообложение

	12
	00
	0
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района

	12
	15
	0
	Реализация природоохранных мероприятий

	14
	00
	0
	Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования, возникающих при выполнении переданных полномочий

	14
	02
	0
	Осуществление градостроительной деятельности

	14
	04
	0
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

	14
	06
	0
	Осуществление части полномочий  по организации ритуальных услуг

	S5
	16
	0
	Организация деятельности народных дружин

	S5
	21
	0
	Капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций
и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения

	88
	00
	0
	Условно- утверждаемые расходы